

Sokołowsko, dnia 11 września 2019 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

„Dostawa gazów dla obiektów „Sanatoria Dolnośląskie” Sp. z o.o.” Nr ZP/73/2019

PYTANIE NR 01

Proszę o podanie ilości miejsc gdzie wykonana ma być dostawa ciekłego azotu.

ODPOWIEDŹ NR 01

Dostawa ciekłego azotu realizowana dla Zadania 01 – ZIMOWIT ma być realizowana na adres: ul. Chopina 3, 57-340 Duszniki Zdrój – Pawilon I
Dostawa ciekłego azotu realizowana dla Zadania 02 – BIAŁY ORZEŁ ma być realizowana na adres: ul. Parkowa 5, 58/-351 Sokołowsko

PYTANIE NR 02

Proszę o podanie preferowanych godzin dostaw oraz dni tygodnia dla dostaw ciekłego azotu.

ODPOWIEDŹ NR 02

Zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy: Wykonawca zobowiązuje się dostarczać gaz w ciągu 24 godzin od daty złożenia zamówienia, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (sobota nie jest dniem ustawowo wolnym od pracy).

Godziny dostaw gazu do miejsc wskazanych w Zadaniu 01, należy realizować w godzinach od 08:00 – 13:00.

Godziny dostaw gazu do miejsc wskazanych w Zadaniu 02, należy realizować w godzinach od 08:00 – 15:00.

PYTANIE NR 03

Czy zamawiający dopuszcza dostawy realizowanej w terminie do 2 dni roboczych od zamówienia?

ODPOWIEDŹ NR 03

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy: Wykonawca zobowiązuje się dostarczać gaz w ciągu 24 godzin od daty złożenia zamówienia, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (sobota nie jest dniem ustawowo wolnym od pracy).

PYTANIE NR 04

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy odłączenia zbiorników ciekłego azotu od urządzeń?

ODPOWIEDŹ NR 04

Zadanie 01 - aby załadować zbiornik, Zamawiający wymaga odłączenia zbiorników, ponieważ ładowanie odbywa się poza miejscem jego wykorzystywania (sala zabiegowa). Obecnie ładowanie zbiornika odbywa się na zewnątrz budynku na podjeździe bezpośrednio z pojazdu dostarczającego gaz.

Zadanie 02 - aby załadować zbiornik, Zamawiający wymaga odłączenia zbiorników.

PYTANIE NR 05

Czy Zamawiający wymaga transportu zbiornika ciekłego azotu z miejsca użytkowania do miejsca tankowania oraz transportu pełnego zbiornika w miejsce użytkowania? Jeśli tak, proszę wymienić ew. utrudnienia w transporcie tj.: schody, windy, wysokie progi, pochylnie, rampy lub inne istotne ograniczania.

ODPOWIEDŹ NR 05

Zadanie 01 – Zamawiający wymaga transportu zbiornika ciekłego azotu z miejsca użytkowania do miejsca tankowania oraz transportu pełnego zbiornika w miejsce użytkowania. Z terenu posesji, prowadzi podjazd na parter budynku Pawilonu I, jak również są schody do Sali zabiegowej gdzie znajduje się urządzenie (II piętro). Z parteru na II piętro korzystać można (trzeba) z windy. Generalnie obiekt dostosowany jest do poruszania się osób z niepełnosprawnością (w tym na wózku) stąd też nie występują jakieś szczególne ograniczenia architektoniczne.

Zadanie 02 – Zamawiający wymaga transportu zbiornika ciekłego azotu z miejsca użytkowania do miejsca tankowania oraz transportu pełnego zbiornika w miejsce użytkowania. Z terenu posesji, prowadzi podjazd.

PYTANIE NR 06

Czy Zamawiający wymaga napełniania zbiorników w miejscu ich użytkowania (tj.: gabinet, laboratorium, itp.).

ODPOWIEDŹ NR 06

Zadanie 01 - Zamawiający nie wymaga napełniania zbiorników w miejscu ich użytkowania. Napełnianie powinno odbywać się na zewnątrz budynku.

Zadanie 02 - Zamawiający nie wymaga napełniania zbiorników w miejscu ich użytkowania. Napełnianie powinno odbywać się na zewnątrz budynku.

PYTANIE NR 07

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowego wyposażenia takiego jak np. węże przyłączeniowe, reduktory ciśnienia, detektory, itp.?

ODPOWIEDŹ NR 07

Zadanie 01 - Zamawiający nie wymaga dostarczenia dodatkowego wyposażenia.

Zadanie 02 - Zamawiający nie wymaga dostarczenia dodatkowego wyposażenia.

PYTANIE NR 08

Czy na drodze dojazdu samochodu dostawczego z ciekłym azotem (DMC 3,5t) występują utrudnienia w dojeździe tj.: niskie prześwity, wąskie przejazdy, nieutwardzona droga, zakazy wjazdu, bramy, lub inne istotne ograniczania?

ODPOWIEDŹ NR 08

Zadanie nr 01 - Zamawiający informuje, że istnieją ograniczenia tonażowe dla pojazdów o masie do 3,5t, na drodze dojazdowej do miejsca dostawy gazu. Na trasie miejsca dostawy gazu nie istnieją ograniczenia utrudniające dojazd do obiektu i wjazdu na parking. Droga dojazdowa do punktu dostawy gazu, jest drogą publiczną, zarządzana przez Gminę w obszarze uzdrowiskowym.

Zadanie nr 02 - Zamawiający informuje, że istnieją ograniczenia tonażowe dla pojazdów o masie do 3,5t, ponadto na drodze dojazdowej do miejscowości Sokołowsku znajduje się wiadukt kolejowy, posiadający 3,5m w świetle przejazdu.


Tomasz Maciejewski



Sanatorium Uzdrowiskowe "Azalia"
ul. Ofiar Katynia 3-5
58-310 Szczawno-Zdrój
tel. +48 74 664 26 30
fax. +48 74 664 26 30
tel. kom. +48 784 504 137

Sanatorium Uzdrowiskowe "Zimowit"
ul. Chopina 3
57-340 Duszniki-Zdrój
tel. +48 74 866 94 64
fax. +48 74 866 92 19
tel. kom. +48 606 888 483

Szpital Rehabilitacyjny Hematologiczny dla Dzieci "Orlik"
ul. Bukowina 1
57-350 Kudowa-Zdrój
tel. +48 74 866 32 62
fax. +448 74 866 19 24 w.37

Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc w Rościszowie
Rościszów 11
58-250 Pieszyce
tel. +48 74 836 97 11
fax. +48 836 98 95 w.37

Dolnośląski Ośrodek Opieki Międzypokoleniowej "Biały Orzeł"
ul. Parkowa 5
58-351 Sokołowsko
tel. +48 74 845 82 40
fax. +48 845 83 91 w.37
tel. kom. +48 660 679 538